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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 31.10.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO                   
W WARSZAWIE  (ZP-84/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-84/2019
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                           na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Bielańskiego                           w Warszawie (ZP-84/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej: ustawa Pzp., informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający wyświetlanie 6 krzywych dynamicznych na ekranie? Większa ilość krzywych na wymaganym ekranie 12” jest nieczytelna                    i nie poprawia funkcji diagnostycznych monitora. 

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez ekranu z krótkimi trendami?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne z 7 dni z rozdzielczością od 10 s (dla skali czasu 20 minut) do 84 minut (dla skali czasu 168h), z możliwością przeglądania danych                    z ostatniej godziny z rozdzielczością 1 minuta?  Zbyt wysoka rozdzielczość (1min.) dla tak dużej skali czasu (5 dni) mogłaby powodować zbyt długą analizę trendów graficznych

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - Zbyt wysoka rozdzielczość (1min.) dla tak dużej skali czasu (5 dni) mogłaby powodować zbyt długą analizę trendów graficznych

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - pkt 9 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez oprogramowania realizującego funkcje wymienione w punkcie 9?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści brak tej funkcji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

7. Pytanie - pkt 13 - Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy 30-300 uderzeń/minutę?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. Pytanie - pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści Pomiar SpO2 algorytmem TruSignal, z możliwością stosowania czujników zgodnych z algorytmem TruSignal?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. Pytanie - pkt 17 - Czy Zamawiający dopuści pomiar ciśnienia ręczny i automatyczny z ustawianym czasem powtarzania do 2 godzin?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - pkt 18 - Czy Zamawiający dopuści brak tej funkcji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
11. Pytanie - pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści możliwość jednoczesnego pomiaru 2 ciśnień?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. Pytanie - pkt 21 - Czy Zamawiający dopuści realizację pomiarów gazowych za pomocą aparatu do znieczulenia z wyświetlaniem wyników na ekranie respiratora aparatu do znieczulenia?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
13. Pytanie - pkt 27 - Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli czujniki Argon (BD)?

odpowiedź - TAK.
14. Pytanie - pkt 32 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia                                   z wbudowanymi reduktorami i  z przyłączami do butli?

odpowiedź - TAK.
15. Pytanie - pkt 34 - Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli awaryjne zasilanie elektryczne systemu z wbudowanego akumulatora przy pracy w warunkach standardowych i przyzna punkty za zasilanie akumulatora na 90 min. w warunkach standardowych (przez 30 min. w warunkach ekstremalnych ) ?

odpowiedź - Zamawiający potwierdza, że ma na myśli awaryjne zasilanie elektryczne                             z akumulatora wbudowanego, który umożliwia zasilanie elektryczne całego systemu.
Punkt 34 formularza specyfikacji technicznej otrzymuje brzmienie:
	34
	Awaryjne zasilanie elektryczne całego systemu                            z wbudowanego akumulatora przez min. 30 minut
	Parametr wymagany - 0 pkt

Najwyższa wartość parametru - 5 pkt

Pozostałe proporcjonalnie


16. Pytanie - pkt 34 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z awaryjnym zasilaniem elektrycznym całego systemu, z wbudowanego akumulatora, przez 30 min.                             w warunkach ekstremalnych i 90 min. w warunkach standardowych ?

odpowiedź - TAK.
17. Pytanie - pkt 36 - Czy Zamawiający dopuści elektroniczne przepływomierze dla O2, N2O, Powietrza, z możliwą precyzyjna prezentacja przepływu ze skokiem 100 ml/min?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. Pytanie - pkt 38 - Czy Zamawiający dopuści system automatycznego utrzymywania minimalnego stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z N2O, na poziomie, co najmniej 25%?

odpowiedź - TAK.
19. Pytanie - pkt 41 - Czy Zamawiający dopuści zastawkę APL z funkcją natychmiastowego zwolnienia ciśnienia w układzie poprzez skręcenie zastawki do minimum? Opisane rozwiązanie jest parametrem charakterystycznym dla konkretnego producenta, co utrudnia złożenie konkurencyjnej oferty.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. Pytanie - pkt 43 - Czy Zamawiający dopuści rurę do ewakuacji bez mankietu ze specjalnymi otworami?

odpowiedź - TAK.
21. Pytanie - pkt 46 - Czy Zamawiający dopuści respirator  z napędem pneumatycznym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
22. Pytanie - pkt 47 - Czy Zamawiający dopuści ekran respiratora kolorowy, LCD, o przekątnej 15 cali na ruchomym ramieniu aparatu? Jest to rozwiązanie o wiele bardziej nowoczesne i funkcjonalne.

odpowiedź - TAK.
23. Pytanie - pkt 48 - Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał respiratora obsługiwanego za pomocą pokrętła funkcyjnego i/lub przycisków wyboru oraz ekranu dotykowego? Jest to rozwiązanie o wiele bardziej nowoczesne i praktyczne

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza, ale nie stawia takiego wymogu.

24. Pytanie - pkt 55 - Czy Zamawiający dopuści o wiele bardziej ergonomiczny tryb jednoetapowy przełączania pomiędzy trybem ręcznym i mechanicznym wentylacji przy pomocy dźwigni?

odpowiedź - TAK.
25. Pytanie - pkt 56 i 57 - Czy Zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z funkcji opisanych w pkt. 56 i pkt. 57? Parametry te są spełnione tylko przez aparat z napędem elektrycznym, oferowanym przez jednego konkretnego producenta.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
26. Pytanie - pkt 58 - Czy Zamawiający dopuści regulację stosunku wdechu do wydechu 2:1 do 1:8?

odpowiedź - TAK.
27. Pytanie - pkt 61 - Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji PEEP od 4 do 30 cmH2O?

odpowiedź - TAK.
28. Pytanie - pkt 63 - Czy Zamawiający dopuści regulację Plateau w zakresie 5-60%?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
29. Pytanie - pkt 68 - Czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru stężenia O2 w aparacie przy użyciu metody paramagnetycznej? Czy Zamawiający będzie wymagał kompatybilności w posiadanym przez Zamawiającego systemem serii S/5?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
PAKIET  2
1. Pytanie - pkt 8 - czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający zapis trendów wszystkich mierzonych parametrów odpowiednio 720 godzin z rozdzielczością 10 minut i 72-godziny                          z rozdzielczością 1 minuta oraz 2 godziny mini trendów z rozdzielczością 1 sekunda ? Urządzenie tworzy trendy wszystkich monitorowanych parametrów ze znacznikiem czasu rzeczywistego                         i umożliwia przegląd trendów na wyświetlaczu graficznym, z wydrukiem w postaci wykresów                       i wartości liczbowych zawartych w tabelach. Kardiomonitor umożliwia jednocześnie wyświetlanie na wyświetlaczu wartości liczbowych monitorowanych parametrów w trybie czasu rzeczywistego oraz trendów tych wartości. Czas trwania trendu wynosi do 720 godzin i jest uzależniony                          od rozdzielczości odpowiednio 18h/15s, 36h/30 s, 72h/1 min, 144h/2 min., 360h/5 min., 720h/10min. Czas trwania i częstotliwość mini trendów wynosi 30, 60, 120 minut, z rozdzielczością 1 sekunda. Powyższe wartości są w pełni wystarczające do wygodnej i komfortowej pracy                         z kardiomonitorem przy zachowaniu wszelkich potrzebnych zakresów. Dłuższy czas archiwizacji nie ma uzasadnienia klinicznego i nie jest wykorzystywany w praktyce.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt 16 - czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający obserwację                                   3 odprowadzeń EKG jednocześnie z kabla 3 żyłowego oraz 7 odprowadzeń przy wykorzystaniu                  5 żyłowego kabla EKG ? Pozostałe wymagane parametry dotyczące danego punktu pozostają bez zmian. nasz kardiomonitor umożliwia podłączenie 3, 5 oraz 10-odprowadzeniowego kabla EKG. Umożliwiając obserwację odpowiednio 3-kanałów (I, II, III) dla 3-koncówkowego, 7-kanałów (I, II, III, aVR, aVL, aVF, V) dla 5-końcówkowego oraz 12-kanałów (I, II, III, aVR, aVL, aVF, V1, V2, V3, V4, V5, V6) dla 10-końcówkowego kabla EKG. Z praktycznego punktu widzenia mając możliwość podłączania 5 żyłowego kabla EKG funkcja ta nie ma uzasadnienia klinicznego. Funkcja ta jest oferowana przez konkretnego producenta (EMTEL) i znacząco ogranicza możliwość przystąpienia do przetargu większości producentów co jest niezgodne z zasadami konkurencyjności.
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora posiadającego funkcję zapisu trendów funkcji życiowych z okresu nawet 10 dni z maksymalna rozdzielczością                15 sekund? Różnica między wartością wymaganą a oferowaną nie ma istotnego znaczenia klinicznego w warunkach oddziału ginekologiczno-położniczego.

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora posiadającego funkcję ciągłego zapisu w pamięci monitora wszystkich monitorowanych parametrów (wartości liczbowych i wszystkich krzywych dynamicznych - min. 6 odprowadzeń EKG, krzywa oddechu                  i saturacji) z okresu 48 godzin? Różnica między wartością wymaganą a oferowaną nie ma istotnego znaczenia klinicznego w warunkach oddziału ginekologiczno-położniczego.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - pkt 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora posiadającego w standardzie monitorowanie temperatury oraz następujące możliwości rozbudowy:
- pomiar rzutu minutowego serca metodą termodylucji CO
- kapnometria

- monitorowanie głębokości znieczulenia

- ciśnienie krwawe

- analizator gazów anestetycznych?

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - pkt 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora umożliwiającego jednoczesne monitorowanie 7 odprowadzeń EKG za pomocą kabla 5-żyłowego lub 3 odprowadzeń za pomocą kabla 3-żyłowego? Wymagane przez Państwa rozwiązanie (monitorowanie 6 odprowadzeń za pomocą kabla 3-żyłowego) jest charakterystyczne dla jednego producenta, nie pozwala na złożenie oferty konkurencyjnej, mimo że nie niesie ze sobą żadnej istotnej wartości klinicznej w warunkach oddziału ginekologiczno-położniczego.

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - pkt 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora                                    o następujących parametrach pomiaru oddechu:

- zakres pomiaru RR: 3 - 150 1/min,
- funkcja nadzoru bezdechu: 10 - 40 s,
- detekcja oddechów w odprowadzeniu (RA-LL),

- automatyczne oraz ręczne ustawianie progu detekcji,
- prezentacja fali oddechu?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. Pytanie - pkt 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora wyposażonego w technologie monitorowania saturacji  Philips FAST o zakresie pomiaru pulsu 30-300 bpm? Wymagany zakres 20-300 jest charakterystyczny wyłącznie dla technologii Nellcor. Różnica między wartością wymaganą a oferowaną nie ma istotnego znaczenia klinicznego.

odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - pkt 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiomonitora                                     o następujących parametrach nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia: 

– zakres pomiaru: 10 - 270 mmHg
- tryb pracy: ręczny, automatyczny oraz ciągły
- czas repetycji pomiaru: 1 - 120 min
- wyświetlane wartości ciśnienia: skurczowe,  rozkurczowe, średnie
- pomiar tętna z mankietu

- wyświetlanie wyników 5 poprzednich pomiarów ciśnienia wraz z datą i godziną na ekranie głównym obok wyniku bieżącego pomiaru? 
odpowiedź - TAK.

UMOWA
1. Pytanie - § 9 ust. 5 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konieczności stawiennictwa serwisu               w siedzibie Zamawiającego i uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?
odpowiedź - § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„W celu dokonania naprawy Wykonawca przybędzie do siedziby Zamawiającego lub odbierze urządzenie z siedziby Zamawiającego, lub dokona zdalnie naprawy/diagnostyki za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej (na żądanie) /rozmowy telefonicznej, w czasie nie dłuższym niż 2. dni robocze od dnia zgłoszenia awarii”.
2. Pytanie - § 11 - Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: „W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić             od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy. Przed odstąpieniem od Umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia i wyznaczy mu w tym celu dodatkowy odpowiedni termin.” ?
odpowiedź - NIE. Zapis § 11 wynika z wymogu art. 145 ustawy Pzp i nie podlega modyfikacji.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.11.2019 r. do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.
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